En ~~æ~~que, benigne Lector! hæc est tandem nobis
lissimi, sanctissimique oraculi interpretatio nostra;
sed parata simul illa, & prona, cedere cuicunque,
ad intelligendam istius sententiam, clariorem allat-
turæ lucem, & meliora doctrinæ. Id tamen probe
hic adverti velim, ne quis unquam interpres, ne
quis judex accedat hoc alias, nisi cognitione sacræ
& civilis historiæ, rationisque antiquæ temporum,
initiatus, imbutus; in primis vero non alter, nisi,
qui divino Sancti Spiritus lumine sit illustratus, per-
fusus. Etenim eodem illo, & non alio, quam quo-
lata sunt, Spiritu, intelligi tantum possunt, & ex-
plicari divina oracula; 2 Petr. I. 20. 21. nec nisi di-
vino judicari Spiritu ea, quæ non ab homine, sed
a Deo profecta sunt, 1 Cor. II. 11. 14. Quod si for-
te cui esse insipidum, si fanaticum forte cui, hoc
verbum esse videbitur, is jam manifester nobis de-
se hac ipsa sua sententia profitetur, se carere igitur
CHRISTI Spiritu; 1 Cor. II. 14. hinc se alienum,
hinc se vinculo nullo junctum esse huic Regi divi-
no, Rom. VIII. 9. & hac animi indole, sic prohibi-
tum quoque prorsus, sic exclusum olim iri por-
tis regni cœlorum, Luc. XIII. 27. 28.

Fd 5611

ULB Halle
002 715 18X

3

PA 30C

VD 17

NC

B.I.G.

B. C. D.

TENTAMEN
INTERPRETATIONIS NOVÆ
LXX. Hebdomadum Danielis,

cap. IX. v. 27-29.

PRÆSIDE

JOHANNE MICHAËLE LORENZ,
ELOQUENTIÆ ET HISTORIARUM PROF. PUBL. ORD.
CAPITULI THOMANI CANONICO,

SOLENNI ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTUNT
ad D. XXVII. MARTII

JOHANNES GODOFREDUS DÜRR,
a §. I - VI.

ad D. XXIX. MARTII

GODOFR. LUDOVICUS HÆBERLIN,
a §. VII - XI.

æ.

ad D. II. APRILIS

GERHARDUS HENRICUS RITTER,
a §. XII - finem.

In Universitate Argentoratensis, A. MDCCCLXXXI.

excudebat JOH. HENRICUS HEITZ, Universitatis Typographus.

30